МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)

П Р И К А З

< л >  Vw£j4 с 2016 года № П .

г. Горно-Алтайск

Об утверждении финансовых проверок
подведомственных учреяедений в 2017 году

В целях проверки исполнения плана финансово-хозяйственной
деятельности в 2016 году подведомственных учреждений и на основании
Положения о Министерстве культуры Республики Алтай, утвержденного
постановлением Правительства Республики Алтай от 20 июля 2006 года
№172 (с изменениями на 15 сентября 2016 года) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график проведения проверок (Приложение 1).
2. При производственной необходимости внеплановые проверки

необходимо производить по согласованию с Министром.
3. Руководителям учреждений культуры и искусства представить

необходимые для работы документы.

Э.Н. Малчинов

Захарова Э.И.

Исп.Баданова Г.И.
Тел.2-55-88

Приложение 1

Утверждено
Министр культуры
Республики Адтай
. ^  Э.Н. Малчинов

« » ___________ 2016г.

План проведения проверок
Министерства культуры Республики Алтай

на 2017 год

№
п/п

О б ъ ект  п роверки Т ем а проверки П ериод
п роверки

С роки
п роведени я

п р о вер ки

И сполн итель

1. БПОУ РА «Колледж
культуры и искусства
имени Г.И. Чорос-
Г уркина»

Проверка
финансово­
хозяйственной
деятельности
учреждения

2016г. март Баданова Г.И.

2. БУ РА
«Республиканская
детская библиотека»

Проверка
финансово­
хозяйственной
деятельности
учреждения

2016г. апрель Баданова Г.И.

3. БУ РА «Национальная
библиотека им. М.В.
Чевалкова»

Проверка
финансово­
хозяйственной
деятельности
учреждения

2016г. май Баданова Г.И.

4. БУ РА
«Национальный музей
им. А.В. Анохина»

Проверка
финансово­
хозяйственной
деятельности
учреждения

2016г. июнь Баданова Г.И.

5. БУ РА
«Г осударственный
оркестр Г лавы
Республики Алтай»

Проверка
финансово­
хозяйственной
деятельности
учреждения

2016г. август Баданова Г.И.

6. АУ РА
«Г осударственная
филармония»

Проверка
финансово­
хозяйственной
деятельности
учреждения

2016г. сентябрь Баданова Г.И.